Ministério da Educagdo
Instituto Federal do Espirito Santo
Campus Nova Venécia

VISITA TECNICA 22 FESTA DA PALAVRA

PARTICIPANTES DO CLUBE DE LEITURA

HORARIO DA ESTUDANTE TURMA
INSCRICAO
’ 2/16/0210?? Kauann Kalinski Groberio V23
0 2/168210?2 Heloa Zanol Pimenta V28
3 2/16321053 Evelyn Oliveira Rodrigues V23
4 2/16/021022 Emilly Correia Marquetti M24
5 2/16821022 Carmen Martin Catarucci Gongalves M31
6 2/16821052 Nathalie Romanha da Silva V28
7 2/16821()?? Evelin Carvalho da Silva V23
8 2/16821022 Yasmim Marcelino dos Santos M28
9 2/16821022 Leticia Vitdria Coito V23
10 2/1682104212 Ana Luisa Gava Alvarenga M28
11 2/1682104212 Alice Ubaldo Chagas M24
12 2/1682104212 Maria Vitoria de Oliveira Moronari V32
13 2/16821022 Julia Vitéria Coito V23
14 2/16821022 Julia Castro Amaral M25
15 2/16821022 Geovana de Jesus Segantini V23
16 2/168220(2)? Heloiza Alberti Bessa M31
17 2/166220(2)5 Livia Santos Pratti V23
18 2/168220(2)2 Isadora Tosi Puppim V23
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5/6/2025
21:02:13

5/6/2025 . ]
21:02:14 Emanuelli Pariz Bezerra

5/6/2025
21:02:19 Roberta Izoton Ramos

5/6/2025 L )
21:02:25 Karliani Godoi dos Santos

2/1632202 Antonella Canuto de Freitas
5/6/2025
21:02:34
5/6/2025

21:02:36 Ana Clara Torezani dos Santos

Ana Clara Negris Gardioli

Taina Guarani Cardoso Fagundes

SUPLENTES
2 0a.gg Luana Sirey Bozzet
2/16/023033 Mirella Furtado de Oliveira Moser
2/1682302‘51 Izadora Linhares Martins
2/168230‘21? Heloa Zanol Pimenta
2/168230‘212 Maisa Fantecelle de Carvalho
2/1%230:22 Clara Campo Dall' Orto de Angelo
2/16823022 Mikaely Martins Schneider
2/16823022 Sofia Neimecke Hoffmann
2/1682405? Gabriela de Cassia Berghe Barboza
2/16824%2 Maria Eduarda Marin Araujo
2/16824052 Lara Barbosa Cremasco
2/168240‘212 Débora Ahnert Matos Rembinski
204 55 Vicenza Gusson Colomb
2/16825022 Valentina dos Santos Fonceca
2/166260‘212 Layla Santos Carolino
2 o2 Gebrielly Percira Chuina
2/162)280§§ Nathalia Kiper Vieira

5/6/2025 Maria Clara Jacobsen Barcellos
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V23
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V28
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M33
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V25

V28

M28

V32

V28

V23
V23



21:11:46

44 2/16/124022 Maria Vitéria Vilella Schimith M33
45 2/16/125022 Izadora Linhares Martins M33
46 2/16/127052 Enzo Tosi Puppim V25
47 2/16227()?2 Samuel Jacobsen Barcellos V25
48 2/26827022 Nicolas Brison Chagas M24
49 527823022 Kaylane Bortolotti da Silva V30
50 5/87/52405? Dhafiny de Oliveira Cicuti M27
AMPLA CONCORRENCIA
HORARIO DA ESTUDANTE TURMA
INSCRICAO
1 2/16320022 Guilherme Estrelow Felipe M29
2 2/161)21()?2 Kauan Vieira da Silva M33
3 2/16821()?? Camille Pinheiro dos Reis Silva M26
4 2/168210?‘51 Sophia da Silva Cecilio M27
5 2/16/0210?2 Davi Alves Carvalho de Souza M29
6 2/16/()210? Joana Saloméo Barbosa M29
7 2/16/;10;? Julia da Silva Dias M29
8 2/16/021022 Amanda Couto dos Santos M25
9 2/16821022 Ana Julia Valeriano Moreira M33
10 2/16821032 Daniel Bittencourt Belcavello M28
11 2/16821022 Thais de Fatima Fonseca Araujo V25
12 2/16821022 Ruann Pablo da Silva Ton M29
13 2/16821052 Vitor Ost Dockhorn M29
14 2/1682104212 Nicole Santos Soares de Oliveira V23
15 5/6/2025 Eloisa Vieira Oliosi v28




16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39
40

21:01:46

2/16()210‘212 Bianca dos Santos de Carvalho
5/6/2025
21:01:52
5/6/2025
21:01:52
5/6/2025
21:01:55
2/16821022 Anna Paula Bandeira Gobbi
5/6/2025

21-02:01 Ludmila Machado Nascimento

Maikielly Valentim Mazziolli
Claricy Contarato Alves

Thiago Cescon Seguro

2/16/022032 Paola Vilella Schuengue

2/16/022032 Ligia Helena Ribeiro de Magalhaes

2/16/0220?2 Rayssa Ebani Almeida

2/168220?2 Sthefanny Oliveira Honorato dos Santos
SUPLENTES

2/16822022 Livia Chisté Calatrone

2/16822022 Monielly Bisi Ferrari

2/16822022 Alana Milbratz Grauke

2/16822052 Caroliny Pinheiro Oliveira

2/168220? Geovanna Julia Rodrigues Gomes

5/6/2025

21:02:29 Caio da Silva Dias Cavalcanti

5/6/2025 ) .

21:02:29 Anna Luisa Leite Barbosa
5/6/2025
21:02:39
5/6/2025
21:02:46
5/6/2025
21:03:00
5/6/2025 . . o
21-03-09 Mirella Furtado de Oliveira Moser
5/6/2025 . ]

21-03:24 Izadora Linhares Martins
5/6/2025 .. .
21-03-24 Nina Contarato Ambrosino
5/6/2025 .

21:03:25 Eloisa Romano Ahnert

5/6/2025 Eduarda Arnaldo Pires

Emilly Cristina Silva Florentino
Geovanna Klippel Motta

Luana Strey Bozzetti
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M29

M29
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M26
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21:03:26

5/6/2025 ., . )
21:03:40 Licia Cardoso Pinto

5/6/2025 » .
21:03:43 Valéria Santos Pereira
5/6/2025 ,

21:03:48 Maisa Fantecelle de Carvalho
5/6/2025 .

21:03:52 Maria Isabel Womoca
5/6/2025
21:03:53
5/6/2025
21:03:54
5/6/2025

21:03:58 Sofia Neimecke Hoffmann

Mikaely Martins Schneider

2/1 68 2405? Gabriela de Céassia Berghe Barboza
2/16824%2 Maria Eduarda Marin Araujo
2/16824053 Jovana Dias Bernardes

5/6/2025

21-04-43 Maria Eduarda Vital Favero

5/6/2025 _, o
21-04-45 Débora Ahnert Matos Rembinski
5/6/2025 )
210456 Vicenza Gusson Colombi
5/6/2025 .

21-05:28 Valentina dos Santos Fonceca
5/6/2025
21:05:55
5/6/2025
21:06:31
5/6/2025
21:06:42
5/6/2025
21:06:53
5/6/2025 . o ]
21:08:21 Ana Julia da Paixao Reis
5/6/2025
21:08:37
5/6/2025
21:08:47
5/6/2025 .
21:09:39 Alanna Covre Leite

5/6/2025 Joana de Souza Sena

Isabella Sperotto Machado
Nicole de Oliveira Fleger
Layla Santos Carolino

Gabrielly Pereira Chuina

Nathalia Kiper Vieira

André Filipe dos Santos Ferreira

Clara Campo Dall' Orto de Angelo

V25

M31

V30

V28

M33

V23

M33

M24

V30

V25

V23

M29

M26

V25

V28

M28

M33

M33

V32

V28

V28

V23

M26

V28
M33
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21:09:43
5/6/2025
21:09:57
5/6/2025
21:11:46
5/6/2025 )
21:12:06 Ester Pereira dos Santos
5/6/2025
21:12:49
5/6/2025 .
21:13:20 Eloisa Groener Bastos
5/6/2025 . . o
21:14:31 Iris da Silva Avancini
5/6/2025 s L
21:14:50 Maria Vitoria Vilella Schimith
5/6/2025 ) ]
21:15:55 Izadora Linhares Martins
5/6/2025
21:17:03
5/6/2025
21:17:13 Samuel Jacobsen Barcellos
5/6/2025 _ . o
21:21:45 Eric Pontilesi Cardoso
5/6/2025 .
21-40:42 Camila Andrade
5/6/2025
22:07:26
5/7/2025
8:03:24
5/7/2025
8:54:01
5/7/2025
22:03:17
5/8/2025

17:40:59

Melannye Passebon Gusson

Maria Clara Jacobsen Barcellos

Yandra Felipe Cosme

Enzo Tosi Puppim

Nicolas Brison Chagas
Kaylane Bortolotti da Silva
Dhafiny de Oliveira Cicuti

Christopher de Oliveira

Winicius Natividade Raimundo
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V23
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V23

V23

M33
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V25
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V28




